

VOGNMAND KIM VERMØ A/S

Stjoul Fiskervej 11
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/03/2016

Søren Ole Knudsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VOGNMAND KIM VERMØ A/S

Stjoul Fiskervej 11

5700 Svendborg

Telefonnummer: 40420071

CVR-nr: 32156576

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Abildvej 5

5700 Svendborg

DK Danmark

CVR-nr: 14257284

P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består af vognmandsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et underskud på kr. 107.324. Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.587.908 og en egenkapital på kr. 2.085.133.

Årets resultat for 2016 forventes væsentligt forbedret i forhold til realiseret i 2015.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.523.616	1.462.911
Personaleomkostninger	1	-1.024.298	-848.645
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-657.907	-805.482
Andre driftsomkostninger		0	-48.127
Resultat af ordinær primær drift		-158.589	-239.343
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		787	1.197
Andre finansielle indtægter		19.237	13.865
Andre finansielle omkostninger		-4.530	-26.771
Ordinært resultat før skat		-143.095	-251.052
Skat af årets resultat		35.771	63.920
Årets resultat		-107.324	-187.132
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	49.900
Overført resultat		-257.324	-237.032
I alt		-107.324	-187.132

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.063.529	929.068
Materielle anlægsaktiver i alt		1.063.529	929.068
Deposita		30.800	30.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.800	30.800
Anlægsaktiver i alt		1.094.329	959.868
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		223.040	250.334
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		76.413	68.376
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	79.675	16.512
Periodeafgrænsningsposter		34.781	35.743
Tilgodehavender i alt		413.909	370.965
Likvide beholdninger		1.079.670	1.472.579
Omsætningsaktiver i alt		1.493.579	1.843.544
Aktiver i alt		2.587.908	2.803.412

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.435.133	1.692.457
Forslag til udbytte		150.000	49.900
Egenkapital i alt	3	2.085.133	2.242.357
Hensættelse til udskudt skat		50.847	86.618
Hensatte forpligtelser i alt		50.847	86.618
Leverandører af varer og tjenesteydelser		162.655	141.144
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		289.273	333.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		451.928	474.437
Gældsforpligtelser i alt		451.928	474.437
Passiver i alt		2.587.908	2.803.412

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Lønninger	956.486	768.804
Pensioner	69.988	63.896
Andre omkostninger til social sikring	18.311	15.945
Refusioner	-20.487	0
	1.024.298	848.645

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2015 kr.	2014 kr.
Saldo 1/1 2015	16.512	9.960
Tilskrevne renter	1.725	-20.492
Indbetalt i årets løb	-36.427	-35.916
Udbetalt i årets løb	97.865	62.960
	79.675	16.512

Tilgodehavendet er forrentet med 10,05 % og indfriet i efterfølgende regnskabsår ved udbytteudlodning.

3. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	1.692.457	49.900	2.242.357
Udloddet ordinært udbytte		0	-49.900	-49.900
Årets resultat		-257.324	150.000	-107.324
Egenkapital ultimo	500.000	1.435.133	150.000	2.085.133

Selskabets aktiekapital er fordelt i aktier á kr. 1.000 og multipla heraf. Ingen aktier har særlige rettigheder.

Aktiekapitalen har været uændret de sidste 5 år.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser 2016 vedrørende driftsmateriel, kr. 172.416.

Lejeforpligtelse, kr. 72.000.

Selskabet er sambeskattet med Hopedale Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Hopedale Holding ApS, Stjoul Fiskervej 11, Svendborg, ejer samtlige aktier.